
UCHWAŁA NR XXVI/217/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych 

i określenia zakresu dziania stałych komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art.18b ust. 1 i 2, oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz §  51 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„1) Jacek Drzewiecki”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443111D1-0824-45E2-9CB1-0D5CF04051DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie określono ilość
członków Komisji Rewizyjnej w liczbie 5.

W związku ze śmiercią radnego Pana Ryszarda Krusińskiego Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I wydał
Postanowienie Nr 122/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. stwierdzające wygaśnięcie mandatu radnego, który
był jednocześnie członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie.

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Warlubie o jednego członka i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443111D1-0824-45E2-9CB1-0D5CF04051DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1


	Paragraf 2

	Załącznik

